お客様各位

株式会社 ケーズホールディングス

 エンプレイス ポータブルカーナビゲーション 「DNK-DR118F」

 プログラムソフト更新のお詫びとお知らせ

日頃はケーズデンキをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、エンプレイス ポータブルナビゲーション 「DNK-DR118F」おきまして、プラグラムソフトの不備により

本来表示されるべきではない画面が表示される症状が確認されました。

通常のご使用では問題ございませんが、より快適にお使いいただくために、この症状を改善するための修正

プログラムソフトが収録されたmicro SDカードをご送付させていただきます。

同封の「ソフト更新方法手順書」をご確認いただき、プログラムソフトの更新をお願いいたします。

お客様に多大なるご迷惑とお手数をお掛けいたしますことを、深くお詫び申し上げます

■対象商品

エンプレイス ポータブルカーナビゲーション  DNK-DR118F

■症状詳細

メインメニューからカメラ機能を起動させ、画面左上の「カメラ」マークをタッチすると（※画像①）、

本来表示されるべきではない開発者モード画面（※画像②）が表示される。

※開発者モードの画面をタッチ操作されても、データ破損や不具合動作には至りません。

※再度「カメラ」マークをタッチすると元の画面に戻ります。

※画像①                                   ※画像②

■対応

プログラムソフトの更新で症状は改善いたします。

更新用プログラムソフトを収録したmicro SDカードと、ソフト更新方法手順書を同封いたしましたので、

手順に沿ってソフトの更新をお願いいたします。

※作業方法に関してご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

■本件に関するお問い合わせ先

エンプレイス デジタルサポートセンター

ナビダイヤル  ０５７０－００５－０５１  （携帯電話・IP電話からもご利用いただけます）

受付時間  平日 10：00 ～ 17：00 （土・日・祝祭日および当社休日を除く）

以上